

## Drift och underhållsinstruktion (DU)

### Produkter

Vägg, tak och golvprofiler RG-502, RG-503, RG-504, RG-516, RG-517, RG-540 och RG-545.

Dörrkarmsystem Decibel Standard, Decibel Edge och Decibel Sliding Door, samt El-zon RG-530.

Med tillhörande gummilister: RG-520 och RG-521.

Dekorationsprofil New York style RG-536 med tillhörande tejp.

### Användningsområde

Invändiga och utvändiga glasväggar med eller utan karm och el-zon i offentliga miljöer så som bilhallar, gallerior, kontor samt privata miljöer.

### Material och ytbehandling

Profil: aluminium/natureloxerad eller svartlackerad

Gummilist: TPE

Tejp: UHB (Ultra high bound) Akrylfoam tejp.

### Skötsel

För att bibehålla produktens finish bör rengöring ske regelbundet. Rena produkter ger ett attraktivare utseende, bättre beständighet och funktion.

**Använd inte basiska medel!** Både aluminiumprofiler och glas är känsliga för basiska medel och bör därför absolut inte utsättas för sådana. Om till exempel betongvatten eller putsbruk kommit på anodiserade eller lackerade aluminiumprofiler och/eller glas, är det viktigt att omgående tvätta bort detta med en svamp eller trasa och vanligt vatten.

**Använd inte tvättmedel med sliptillsatser eller skrubbing med exempelvis scotchbrite!** Risken är stor för repor och mekanisk påverkan. Rengöring sker alltså bäst med vanligt vatten och en svamp. Neutralt tvättmedel kan dock användas.

## **Funktionskontroll årligen**

**För vägg, tak och golvprofiler RG-502, RG-503, RG-504, RG-516, RG-517, RG-540, RG-545:** Kontrollera att alla kilgummin är intakta och sitter på sin plats samt att alla profiler sitter korrekt infästa i tak, golv och vägg. Byt defekta kilgummin. För New York lister RG-536 kontrollera att de sitter fast mot glaset. I annat fall behöver de demonteras för byte av tejp.

### **För karmsystem Standard och Edge:**

Inspektera anslagslist och kilgummin visuellt, byt om de är defekta. Kontrollera att inte glaset tar i någonstans vid manövrering. Kontrollera i så fall att infästningar i gångjärn/karm sitter som de ska genom att efterdra de 3 eller 4 M5 skruvarna med ett T25 skruvbits till max 7 Nm. Efterdra även skruven som går igenom glaset genom att först ta bort täcklocket och dra sedan åt M8 skruven med en Hex. 5 mm bits till ett moment på 20-25 Nm. Om dörrglaset av någon anledning behöver justeras i höjddled kan man montera bort gångjärnet från glaset (med M8-skruven) och montera bussning art nr 860895 för justering +/-2mm. Känn på trycken och övriga låsbeslag och efterdra skruvar vid behov. Om något ska demonteras eller återmonteras hänvisas till monteringsanvisningen. Byt ut defekta delar.

### **För ROCA Decibel Sliding door:**

Kontrollera att kilgummin och tätningslister sitter rätt och inte är defekta. Kontrollera dörrens funktion genom att öppna och stänga den helt. Sluter tätningslister tätt? Sluter tätningströskeln mot golvet som den ska? Reglera annars aktiveringsknappen för justerad slaglängd. Rullar hjulen jämnt och relativt tyst? Montera bort täckkåpan runt om skjutdörren för kontroll att glaset sitter som det ska i glasklämmorna, samt att dörrstopparna är åtdragna och i rätt position. Efterdra glasklämmorna med 5 Nm med en hex. 4 mm bits. Medan kåpan är borta - passa på att rengöra hjulspåret med en trasa och mildt tvättmedel. Om något ska demonteras och för återmontering hänvisas till monteringsanvisningen. Byt ut eventuellt defekta delar.